

OSTROVIT Aqua Kick Vitamin C o smaku cytrynowo-limonkowym 10 g



Cena: 1,89 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Aqua Kick Vitamin C cytryna - limonka 10 g OstroVit Aqua Kick Vitamin C to suplement diety, dzięki któremu w łatwy i szybki sposób dostarczysz do organizmu niezbędną dzienną dawkę witaminy C. Ten znany ze swoich silnych właściwości antyoksydacyjnych składnik pełni w organizmie wiele bardzo ważnych funkcji, a jego niedobory mogą okazać się bardzo dotkliwe. Jeżeli Twoja dieta jest uboga w witaminę C oraz czujesz stałe osłabienie organizmu, saszetki OstroVit Aqua Kick Vitamin C o smaku cytrynowo-limonkowym mogą być rozwiązaniem Twoich problemów. Rola witaminy C w organizmie Witamina C, czyli kwas askorbinowy, to środek, który bardzo często stosowany jest w przypadku przeziębień oraz innego typu infekcji. Chociaż substancja tak naprawdę nie łagodzi objawów choroby, to zastosowana profilaktycznie może znacznie skrócić jej czas trwania. Oprócz tego witamina C wspiera szereg procesów zachodzących w organizmie - uczestniczy w produkcji kolagenu, przyspiesza gojenie się ran, aktywuje działanie enzymów, zwiększa przyswajanie żelaza, wzmacnia zęby, a także ma silne działanie przeciwutleniające. Organizm człowieka nie potrafi samodzielnie produkować witaminy C, dlatego tak ważne jest, by regularnie przyjmować ją w postaci pokarmów lub suplementów. Gdy poziom kwasu askorbinowego w organizmie niebezpiecznie spada, pojawić mogą się charakterystyczne symptomy obejmujące ogólne osłabienie organizmu, bóle mięśniowo-stawowe, podskórne krwawienia, siniaki, obrzęki dziąseł czy zapalenie błony śluzowej. Jeżeli chcesz zapobiec rozwinięciu się podobnych symptomów związanych z niedoborem witaminy C, postaw na saszetki OstroVit Aqua Kick Vitamin C, które przydadzą się w szczególności, jeżeli: Twoja dieta jest uboga w witaminę C jesz mało świeżych warzyw oraz owoców masz niski poziom żelaza często odczuwasz zmęczenie chcesz mniej chorować Właściwości: Suplement diety Aqua Kick Vitamin C w formie rozpuszczalnego w wodzie proszku o cytrynowo-limonkowym smaku to niezwykle wygodna alternatywa dla klasycznych tabletek. Pojedynczą saszetkę wystarczy wymieszać z butelką wody. W ten sposób powstaje orzeźwiający napój, który możesz pić przez cały dzień zamiast wody. Jedna porcja produktu dostarcza aż 1000 mg kwasu askorbinowego. Najważniejsze cechy suplementu: **KOMPLEKSOWE WSPARCIE ORGANIZMU** - Kwas askorbinowy ma znacznie szersze działanie niż tylko w profilaktyce infekcji. Wspiera wiele narządów oraz układów i poprawia ogólny stan zdrowia. **SKUTECZNY ANTYOKSYDANT** - Dzięki silnym właściwościom antyoksydacyjnym witamina C niszczy wolne rodniki, dzięki czemu spowalnia procesy starzenia się organizmu, a także wykazuje działanie antynowotworowe. **WYSOKA DAWKA** - Jedna porcja suplementu zawiera 1000 mg witaminy C. Przy regularnym spożyciu taka dawka zapewni Ci optymalny poziom kwasu askorbinowego, dzięki czemu nie narazisz się na niedobór tego cennego składnika. **SMACZNA ALTERNATYWA DLA WODY** - Witamina C w formie rozpuszczalnych w wodzie saszetek to ciekawa alternatywa dla

osób, które nie lubią pić wody. Po rozpuszczeniu proszku w butelce wody otrzymasz orzeźwiający napój, który możesz pić przez cały dzień. **Sposób użycia** Wymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w ciągu całego dnia. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat, maltodekstryna, kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas jabłkowy; aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwnik: karoteny; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartości odżywcze 10 g proszku % RWS* 100 ml roztworu Wartość energetyczna 33 kJ/ 8 kcal - 2 kJ / 1 kcal Tłuszcz 0 g - 0 gw tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g - 0 g Węglowodany 1.9 g - 0.1 gw tym cukry 0.4 g - 0 g Białko 0 g - 0 g Sól 0 g - 0 g Składniki aktywne 10 g proszku % RWS* 100 ml roztworu Witamina C 1000 mg 1250 66.2 mg* RWS - Referencyjna wartość spożycia